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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk oplagring af fødevarer på lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
kontrol med mikrobiologiske forureninger i importeret
ahornsirup. Virksomheden har fremvist dokumentation for at
udvalgt sending er analyseret og dokumenteret fri for relevante
mikrobiologiske forureninger (bl.a. Salmonella, E.coli m.m.)
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve i produktionslokale hvor der
bl.a. produceres æblemost.
Følgende er konstateret: Gulve har sorte belægninger under
maskiner og langs kanter visse steder. Belægningen kan
rengøres. Er opløselig i vand.
Virksomheden oplyser gulve rengøres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring i produktionslokaler,
med særlig fokus på de områder der er vanskelige at rengøre
på daglig basis.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning af
æblemost.
Vejledt konkret om præcisering af risiko for mikrobiologiske
risici.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer importeret ahornsirup. Ingen anmærkning.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
ahornsirup og Valnøddedressing. Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Kontrolleret at virksomheden ikke importerer fødevarer der skal til grænsekontrol. Dags dato oplyses at kun en
varetype importeres fra lande uden for EU.
Tilsætningsstoffer m.v.: Der foretages ikke import at fødevarer indeholdende tilsætningsstoffer.


